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　全て税抜き価格です。予告なしに仕様・価格等が変更する場合がございます。 　　         表記のある商品は通常商品となりますのでご注意ください。
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TEL 045(813)5963   FAX 045(813)971402

フロンティアがお勧めする秋・冬レターのご提案です。セットで御注文いただいた
お客様には、もれなく什器をお付け致します。

      レターセット       レターセット秋 冬Autumn Winter

秋柄・冬柄 レターセット発注書
●ご 発 注 日 ：

●ご希望納品日：

●御社名：

● T E L ：

S-110 S-111秋のお便りセット 冬のお便りセット50,400 50,4004937630621106 4937630621113

PD-658

EV-658

MP-597

HGS-486

PD-628

EV-628

MP-563

HGS-459

PD-630

EV-630

MP-565

HGS-461

PD-685

EV-685

MP-623

HGS-511

PD-684

EV-684

MP-622

HGS-510

PD-686

EV-686

MP-624

HGS-512

PD-632

EV-632

MP-566

HGS-463

PD-634

EV-634

MP-568

HGS-465

PD-688

EV-688

MP-626

HGS-514

PD-687

EV-687

MP-625

HGS-513

便箋　柿紅葉

封筒　柿紅葉

一筆箋　柿紅葉

はがき箋　柿紅葉

便箋　秋の草花

封筒　秋の草花

一筆箋　秋の草花

はがき箋　秋の草花

便箋　金木犀

封筒　金木犀

一筆箋　金木犀

はがき箋　金木犀

便箋　秋風にゆれて

封筒　秋風にゆれて

一筆箋　秋風にゆれて

はがき箋　秋風にゆれて

便箋　草木が染まる頃

封筒　草木が染まる頃

一筆箋　草木が染まる頃

はがき箋　草木が染まる頃

便箋　季節のたより

封筒　季節のたより

一筆箋　季節のたより

はがき箋　季節のたより

便箋　なんてん

封筒　なんてん

一筆箋　なんてん

はがき箋　なんてん

便箋　雪のひとひら

封筒　雪のひとひら

一筆箋　雪のひとひら

はがき箋　雪のひとひら

便箋　梅ひと枝

封筒　梅ひと枝

一筆箋　梅ひと枝

はがき箋　梅ひと枝

便箋　雪のおともだち

封筒　雪のおともだち

一筆箋　雪のおともだち

はがき箋　雪のおともだち
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4937630056588

4937630066587 

4937630085977 

4937630264860 

4937630056281 

4937630066280 

4937630085632 

4937630264594 

4937630056304 

4937630066303 

4937630085656 

4937630264617 

4937630056854 

4937630066853 

4937630086233

4937630265119 

4937630056847 

4937630066846 

4937630086226 

4937630265102

4937630056861 

4937630066860 

4937630086240 

4937630265126 

4937630056328 

4937630066327 

4937630085663 

4937630264631 

4937630056342 

4937630066341 

4937630085687 

4937630264655 

4937630056885 

4937630066884 

4937630086264 

4937630265140 

4937630056878 

4937630066877 

4937630086257 

4937630265133

品 番 品 番JAN JAN名称 名称税抜上代 税抜上代段 段入数 発注数 入数 発注数

什器不要※什器サイズ：横４４０×高さ２９５×奥行２９５mm
※什器がご必要でないお客様は、発注書右下にある□にチェックをお願い致します。
※発注のタイミングにより在庫終了品番が発生する場合がございますので、ご了承ください。

セットセット



TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714

葉書箋一筆箋封筒便箋 18 枚入 6 枚入 36 枚入 10 枚入

03

HGS-459　148× 100mm　￥400MP-563　82× 170mm　￥400EV-628　92× 180mm　￥350PD-628　155× 165mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「秋の草花」

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

星印：森林認証紙使用　　発注単位：6

HGS-510　148× 100mm　￥400

HGS-511　148× 100mm　￥400

2 柄

2 柄

葉書箋

葉書箋

2 柄

2 柄

一筆箋

一筆箋

MP-622　82× 170mm　￥400

MP-623　82× 170mm　￥400

EV-684　92× 180mm　￥350

EV-685　92× 180mm　￥350

PD- 684　190× 137mm　2 柄　￥530

PD- 685　180× 130mm　2 柄　￥530

 「草木が染まる頃」

 「秋風にゆれて」

封筒

封筒

便箋

便箋

季節商品

季節商品

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

NEW

NEW

森林認証紙

森林認証紙

森林認証紙

HGS-461　148× 100mm　￥400MP-565　170× 82mm　￥400EV-630　92× 180mm　￥350PD-630　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄

 「金木犀」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品森林認証紙

2 柄

HGS-496　148× 100mm　￥400MP-606　82× 170mm　￥400EV-637　92× 180mm　￥350PD-637　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「草原のコスモス」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品森林認証紙



葉書箋一筆箋封筒便箋 18 枚入 6 枚入 36 枚入 10 枚入

04

星印：森林認証紙使用　　発注単位：6

HGS-460　148× 100mm　￥400MP-564　170× 82mm　￥400EV-629　92× 180mm　￥350PD-629　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄

 「萩  Hagi」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品森林認証紙

2 柄

2 柄

 「はぎ月夜」 ＊一筆箋…罫線あり 季節商品

HGS-468　148× 100mm　￥400MP-605　170× 82mm　￥400

2 柄

葉書箋一筆箋
EV-672　92× 180mm　￥350PD-672　137× 190mm　2 柄　￥530
封筒便箋

森林認証紙

HGS-487　148× 100mm　￥400

HGS-486　148× 100mm　￥400

HGS-488　148× 100mm　￥400

2 柄

2 柄

2 柄

葉書箋

葉書箋

葉書箋

2 柄

2 柄

2 柄

一筆箋

一筆箋

一筆箋

MP-598　82× 170mm　￥400

MP-597　82× 170mm　￥400

MP-599　82× 170mm　￥400

EV-659　92× 180mm　￥350

EV-658　92× 180mm　￥350

EV-660　92× 180mm　￥350

PD- 659　190× 137mm　2 柄　￥530

PD- 658　190× 137mm　2 柄　￥530

PD- 660　190× 137mm　2 柄　￥530

 「秋草の花」

 「柿紅葉」

 「野の花」

封筒

封筒

封筒

便箋

便箋

便箋

季節商品

季節商品

季節商品＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

森林認証紙

森林認証紙

森林認証紙

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714



葉書箋一筆箋封筒便箋 18 枚入 6 枚入 36 枚入 10 枚入
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HGS-401　148× 100mm　￥350MP-505　82× 170mm　￥350EV-631　92× 180mm　￥350PD-631　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「橋本不二子  コスモス」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり NEW

HGS-438　148× 100mm　￥350MP-542　82× 170mm　￥350EV-607　92× 180mm　￥300PD-607　145× 172mm　2 柄　￥480

2 柄
2 柄

 「秋桜煌めく」

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

星印：森林認証紙使用　　発注単位：6

HGS-402　148× 100mm　￥350MP-506　82× 170mm　￥350EV-638　92× 180mm　￥350PD-638　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「オータムガーデン」 ＊便箋・一筆箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

HGS-512　148× 100mm　￥400

HGS-513　148× 100mm　￥400

2 柄

2 柄

葉書箋

葉書箋

2 柄

2 柄

一筆箋

一筆箋

MP-624　82× 170mm　￥400

MP-625　82× 170mm　￥400

EV-686　92× 180mm　￥350

EV-687　92× 180mm　￥350

PD- 686　190× 137mm　2 柄　￥530

PD- 687　190× 137mm　2 柄　￥530

 「季節のたより」

 「雪のおともだち」

封筒

封筒

便箋

便箋

季節商品

季節商品

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

NEW

NEW

森林認証紙

森林認証紙

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714



葉書箋一筆箋封筒便箋 18 枚入 6 枚入 36 枚入 10 枚入
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HGS-465　148× 100mm　￥400MP-568　82× 170mm　￥400EV-634　92× 180mm　￥350PD-634　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「雪のひとひら」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品森林認証紙

HGS-491　148× 100mm　￥400

2 柄

葉書箋

2 柄

一筆箋
MP-602　82× 170mm　￥400EV-663　92× 180mm　￥350PD- 663　190× 137mm　2 柄　￥530

 「シマエナガ」

封筒便箋

季節商品＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり 森林認証紙

HGS-490　148× 100mm　￥400

2 柄

葉書箋

2 柄

一筆箋
MP-601　82× 170mm　￥400EV-662　92× 180mm　￥350PD- 662　190× 137mm　2 柄　￥530

 「雪の森」

封筒便箋

季節商品＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり 森林認証紙

2 柄
2 柄

HGS-305　148× 100mm　￥300MP-402　170× 82mm　￥300EV-467　92× 180mm　￥280PD-467　190× 140mm　2 柄　￥450

 「雪のたより」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

HGS-514　148× 100mm　￥400

2 柄

葉書箋

2 柄

一筆箋
MP-626　82× 170mm　￥400EV-688　92× 180mm　￥350PD- 688　190× 137mm　2 柄　￥530

 「梅ひと枝」

封筒便箋

季節商品＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり NEW 森林認証紙

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714

星印：森林認証紙使用　　発注単位：6



葉書箋一筆箋封筒便箋 18 枚入 6 枚入 36 枚入 10 枚入

星印：森林認証紙使用　　発注単位：6
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MP-378　170× 82mm　￥300PD-443　200× 130mm　2 柄　￥450 HGS-283　148× 100mm　￥300EV-443　92× 180mm　￥280

2 柄

 「花ことば　紅梅」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

HGS-442　148× 100mm　￥350MP-607　82× 170mm　￥400EV-611　92× 180mm　￥300PD-611　175× 145mm　2 柄　￥480

2 柄
2 柄

 「銀世界より」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

HGS-464　148× 100mm　￥400MP-567　82× 170mm　￥400EV-633　92× 180mm　￥350PD-633　155× 165mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「しだれ梅」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品森林認証紙

HGS-463　148× 100mm　￥400MP-566　82× 170mm　￥400EV-632　92× 180mm　￥350PD-632　175× 145mm　2 柄　￥530

2 柄
2 柄

 「なんてん」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品森林認証紙

HGS-489　148× 100mm　￥400

2 柄

葉書箋

2 柄

一筆箋
MP-600　82× 170mm　￥400EV-661　92× 180mm　￥350PD- 661　190× 137mm　2 柄　￥530

 「梅香る」

封筒便箋

季節商品＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり 森林認証紙

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714



葉書箋一筆箋封筒便箋 18 枚入 6 枚入 36 枚入 10 枚入

08

● MLS-119　コラージュ  紅葉● MLS-120　橋本不二子 コスモス

● MLS-130　草原のコスモス

● MLS-121　オータムガーデン

ミニ
レターセット

———
単位：6———

写真・葉書 サイズ
定形：108×156mm

便箋 10 枚   封筒 10 枚

￥450￥450

￥450

￥450

◀本文

▼封筒

◀本文

▼封筒

◀本文

▼封筒

◀本文

▼封筒

● MLS-106　ゆきあそび

￥400

◀本文

▼封筒

HGS-441　148× 100mm　￥350MP-545　82× 170mm　￥350EV-610　92× 180mm　￥300PD-610　175× 145mm　2 柄　￥480

2 柄
2 柄

 「鳥とリース」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

HGS-420　148× 100mm　￥350MP-524　82× 170mm　￥350EV-589　92× 180mm　￥300PD-589　175× 145mm　2 柄　￥480

2 柄
2 柄

 「和  紅梅」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

HGS-421　148× 100mm　￥350MP-525　82× 170mm　￥350EV-590　92× 180mm　￥300PD-590　155× 155mm　2 柄　￥480

2 柄
2 柄

 「寒椿  カメリア」 ＊便箋・一筆箋・葉書箋…罫線あり

葉書箋封筒便箋 一筆箋

季節商品

はがきサイズの写真と
一緒にメッセージが送れます

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714

発注単位：6
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ポスト
カード

【秋・冬】
———
単位：6———

1 枚 180 円

● PCR-105　コスモスと花瓶

● PCR-109　ピンクコスモス

● PCR-113　トロッコ列車

● PCR-117　スノードロップ

● PCR-106　ダリアと花瓶

● PCR-110　すすき野原

● PCR-114　ネコと帽子

● PCR-118　スイセン

● PCR-107　秋花の生花

● PCR-111　イチョウ並木

● PCR-115　ネコと落葉ベッド

● PCR-119　クロッカス

● PCR-108　野に咲くコスモス

● PCR-112　紅葉とお社

● PCR-116　ネコと落葉ブーケ

● PCR-120　ツバキ

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180
148 ×
100mm   

￥180
148 ×
100mm   

￥180                       100 × 148mm   

● MLS-107　雪舞 ● MLS-131　和  紅梅● MLS-078　ゆきの日

￥400 ￥450￥400

◀本文

▼封筒

◀本文

▼封筒

◀本文

▼封筒

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714



● PCR-121　雪の華

● PCR-125　ロンドン

● PCR-122　渓谷と列車

● PCR-126　シマエナガ

● PCR-123　富士と五重塔

● PCR-127　眠る子猫

● PCR-124　パリ

● PCR-128　仲良し

10

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

￥180                       100 × 148mm   

● PCR-140　前歯ネコ● PCR-139　スマイルネコ● PCR-138　パーティーネコ● PCR-137　バスタイム

￥180￥180
H 148
W 100

H 148
W 100 ￥180                       100 × 148mm   ￥180                       100 × 148mm   

H330 × W330mm

￥380
3 枚重ね　10 組入り

ペーパー
ナプキン

————
単位：6————

季節の

● PNK-035　ウサギと梅

● PNK-031　コスモス ● PNK-029　月とウサギ ● PNK-030　秋のおとずれ

● PNK-036　紅梅白梅　 ● PNK-037　椿● PNK-032　ブルークリスマス　

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714
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水引
————
単位：10————

5 本付  2 本入り
サイズ：W115×H182

長さ：90cm
● SG-262　金銀水引● SG-261　紅白水引 ￥340￥220

ギフトラッピングや
装飾など自由に

アレンジできる水引です

〈 ハンドメイドにも 〉
●お正月のしめ縄飾り

●門松を豪華にアレンジ
●和風リース　●祝儀袋

●ポチ袋　など

● SG-177　はんこ 鯛と富士

● SG-216　スノーグリーティング● SG-234　敬老の日

● SG-199　七五三  男の子● SG-198　七五三  女の子

● SG-215　トナカイとツリー● SG-214　スイートキャット

● SG-218　蝶● SG-219　松竹梅● SG-217　プレゼントボックス

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

H 180
W 90

￥280

▶

御
成
人
御
祝

▶
今
年
も
あ
り
が
と
う

　
　
　
ご
ざ
い
ま
し
た

▶
い
つ
ま
で
も
お
元
気
で

　
　
お
過
ご
し
く
だ
さ
い

▶
七
五
三
御
祝

▶
七
五
三
御
祝

▶
メ
リ
ー
ク
リ
ス
マ
ス

▶
メ
リ
ー
ク
リ
ス
マ
ス

▶

今
年
も
よ
ろ
し
く

　
　
　
お
願
い
し
ま
す

▶
お
年
賀

▶
お
歳
暮

多当袋
————

単位：6————
￥280 ／￥230
二つ折り便箋入り

中封筒付き
多当折り

御祝袋
————

単位：6————

短冊・中封筒付き
● SG-225　蝶
￥400　185 × 105mm　 

● SG-081　手漉き和紙
￥450　185 × 105mm　 

● SG-116　御祝い
￥1,200　205 × 130mm　 

● SG-120　御祝

H 180
W 95

￥230

短冊内容
・御祝
・御長寿
   御祝

・目録
・御祝儀
・無地

短冊内容
・御祝
・御出産御祝
・無地

短冊内容
・御出産御祝
・無地

TEL 045(813)5963   FAX 045(813)9714
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2025 年フロンティア（株）  秋冬カタログ発注書

発注数発注数発注数発注数

発注数

単
位

単
位

単
位

単
位

単
位

定価定価定価定価

定価

行

行

頁

頁

  ● お取引先様名   ● ご担当者様名   ● ご帳合様名   ● ご希望納期

草木が染まる頃
秋風にゆれて
金木犀
草原のコスモス
秋の草花
はぎ月夜
柿紅葉
秋草の花
野の花
萩 Hagi
橋本不二子コスモス
オータムガーデン
秋桜煌めく
季節のたより
雪のおともだち
梅ひと枝
シマエナガ
雪のひとひら
雪の森
雪のたより
銀世界より
なんてん
梅香る　
花ことば紅梅
しだれ梅

草原のコスモス
橋本不二子コスモス
オータムガーデン
コラージュ紅葉
ゆきあそび
雪舞
雪の日
和　紅梅

PD-684
PD-685
PD-630
PD-637
PD-628
PD-672
PD-658
PD-659
PD-660
PD-629
PD-631
PD-638
PD-607
PD-686
PD-687
PD-688
PD-663
PD-634
PD-662
PD-467
PD-611
PD-632
PD-661
PD-443
PD-633

MLS-130
MLS-120
MLS-121
MLS-119
MLS-106
MLS-107
MLS-078
MLS-131

EV-684
EV-685
EV-630
EV-637
EV-628
EV-672
EV-658
EV-659
EV-660
EV-629
EV-631
EV-638
EV-607
EV-686
EV-687
EV-688
EV-663
EV-634
EV-662
EV-467
EV-611
EV-632
EV-661
EV-443
EV-633

MP-622
MP-623
MP-565
MP-606
MP-563
MP-605
MP-597
MP-598
MP-599
MP-564
MP-505
MP-506
MP-542
MP-624
MP-625
MP-626
MP-602
MP-568
MP-601
MP-402
MP-607
MP-566
MP-600
MP-378
MP-567

HGS-510
HGS-511
HGS-461
HGS-496
HGS-459
HGS-468
HGS-486
HGS-487
HGS-488
HGS-460
HGS-401
HGS-402
HGS-438
HGS-512
HGS-513
HGS-514
HGS-491
HGS-465
HGS-490
HGS-305
HGS-442
HGS-463
HGS-489
HGS-283
HGS-464

530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
530
480
530
530
530
530
530
530
450
480
530
530
450
530

450
450
450
450
400
400
400
450

350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
300
350
350
350
350
350
350
280
300
350
350
280
350

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
350
350
350
400
400
400
400
400
400
300
400
400
400
300
400

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
350
350
350
400
400
400
400
400
400
300
350
400
400
300
400

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7

1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5

6
6
6
6
6
6
6
6

8
8
8
8
8
9
9
9

4
5
5
5
5
1
1
1

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

ハガキ箋
品番

一筆箋
品番

封筒
品番

便箋
品番

品番

商品名

商品名

【ご注意】 ※発注数の欄は単位数でご記入ください。（例えば各商品の必要注文数が「6 冊」の
場合「1」、「12 冊」の場合は「２」とご記入ください。※表記の定価は税抜価格です。

直接お取引のお客様は左記連絡先へＦＡＸお願い致します。

発注数

発注数

単
位

単
位

定価

定価

行

行

頁

頁

ポストカード　コスモスと花瓶
ポストカード　ダリアと花瓶
ポストカード　秋花の生花
ポストカード　野に咲くコスモス
ポストカード　ピンクコスモス
ポストカード　すすき野原
ポストカード　イチョウ並木
ポストカード　紅葉とお社
ポストカード　トロッコ列車
ポストカード　ネコと帽子
ポストカード　ネコと落葉ベッド
ポストカード　ネコと落葉ブーケ
ポストカード　スノードロップ
ポストカード　スイセン
ポストカード　クロッカス
ポストカード　ツバキ
ポストカード　雪の華
ポストカード　渓谷と列車
ポストカード　富士と五重塔
ポストカード　パリ
ポストカード　ロンドン
ポストカード　シマエナガ
ポストカード　眠る子猫
ポストカード　仲良し
ポストカード　バスタイム
ポストカード　パーティーネコ
ポストカード　スマイルネコ
ポストカード　前歯ネコ

水引　紅白
水引　金銀
祝儀袋 御祝　大判
祝儀袋 御祝　手漉き和紙
祝儀袋 御祝　蝶
多当袋 御祝
多当袋　七五三　女の子
多当袋　七五三　男の子
多当袋　敬老  いつまでもお元気で
多当袋　クリスマススイートキャット
多当袋　クリスマストナカイとツリー
多当袋　スノーグリーティング
多当袋　お歳暮プレゼントボックス
多当袋　お年賀　松竹梅
多当袋　今年もよろしく　蝶
多当袋　成人　はんこ鯛と富士

PCR-105
PCR-106
PCR-107
PCR-108
PCR-109
PCR-110
PCR-111
PCR-112
PCR-113
PCR-114
PCR-115
PCR-116
PCR-117
PCR-118
PCR-119
PCR-120
PCR-121
PCR-122
PCR-123
PCR-124
PCR-125
PCR-126
PCR-127
PCR-128
PCR-137
PCR-138
PCR-139
PCR-140

SG-261
SG-262
SG-116
SG-081
SG-225
SG-120
SG-198
SG-199
SG-234
SG-214
SG-215
SG-216
SG-217
SG-219
SG-218
SG-177

180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

220
340

1200
450
400
230
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

10
10
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3

1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5

品番

品番

商品名

商品名

発注数単
位定価行頁

ペーパーナプキン コスモス
ペーパーナプキン 月とウサギ
ペーパーナプキン 秋のおとずれ
ペーパーナプキン ブルークリスマス
ペーパーナプキン ウサギと梅
ペーパーナプキン 紅梅白梅
ペーパーナプキン 椿

PNK-031
PNK-029
PNK-030
PNK-032
PNK-035
PNK-036
PNK-037

380
380
380
380
380
380
380

6
6
6
6
6
6
6

10
10
10
10
10
10
10

4
4
4
5
5
5
5

品番商品名ペ
ー
パ
ー
ナ
プ
キ
ン
発
注
書

ミ
ニ
レ
タ
ー
セ
ッ
ト
発
注
書

ポ
ス
ト
カ
ー
ド
発
注
書

祝
儀
袋
・
多
当
袋
発
注
書

8
8
8

1
2
3

和 紅梅
寒椿カメリア
鳥とリース

PD-589
PD-590
PD-610

480
480
480

6
6
6

EV-589
EV-590
EV-610

300
300
300

6
6
6

MP-524
MP-525
MP-545

350
350
350

6
6
6

HGS-420
HGS-421
HGS-441

350
350
350

6
6
6


